
上海进口奶瓶报关清关代理

产品名称 上海进口奶瓶报关清关代理

公司名称 塔芮斯供应链（上海）有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 上海市奉贤区望园路2066弄7幢

联系电话 18321129600 18321129600

产品详情

塔芮斯供应链（上海）有限公司成立于2016年，是一家专业从事”进口物流“、“一站式进口物流”、
“标准企业物流外包”的公司，公司整合了全球优质物流供应链配套资源，运用现代信息化技术标准化
作业，是国内大中小企业youxiu物流供应链服务的供应商。 

供应链物流项目，专精以“新旧机电、食品酒类、原木木材、化工原料、化妆品、杂货原料”6大类货类
共1600多种商品为细分物流服务，力求精准高效地服务于客户。目前，公司标准整合了海内外优质物流
配套使用资源，在沿海主要进口枢纽港，依据不同产品需求整合了优质物流资源。

进口奶瓶报关操作

瓶，是用来盛奶的一种器具，一般给婴儿使用。奶瓶本身不包含奶嘴，仅仅指瓶身，但是一般生产婴儿
奶瓶的厂家都会随瓶赠送一只奶嘴。对于奶瓶中的婴儿奶瓶，在原料上来说，可以分为：玻璃奶瓶、塑
料奶瓶和硅胶奶瓶。其中塑料奶瓶的材质一般有PC，PP,PES,PPSU、硅胶。除了PC其他都不含双酚A（B
PA），而“PC“材质被证明遇100℃高温时会释放有毒物质双酚A,。

首先我们来谈谈进口奶瓶资质的问题：

一般来说，能进口普通货物的公司就可以进口这些产品了，那么需要的资质有

1. 进出口经营范围

2. 海关注册登记



3. 签约通关无纸化

进口奶瓶申报文件需要如下：

1. 产地证（以防止核查原产国信息）

2. 发票

3. 装箱单

4. 进口食品接触产品符合性声明（格式文件）

进口奶瓶需要知道的信息有：

产品名称

生产商

生产地址

经销商

地址

接触层或部件名称

接触食品或类型

使用条件（温度和时间）

是否为重复性使用

保质期（如适用）



进口奶瓶清关一般进口流程如下：

国外备货和准备资料——国际段运输——到港后清关——查验（如发生）——整改（如发生）——抽检
（概率发生）——送货——出具进口货物检验检疫证明

国家卫生计生委和食品药品监管总局发布了《食品安全国家标准食品接触材料及制品通用安全要求》（
GB4806.1-2016）等53项食品安全国家标准，其中还包括添加剂GB9685、搪瓷、陶瓷、玻璃、塑料（树脂
）、纸和纸板、金属、涂料及涂层、橡胶等材料制品9个产品标准，以及39种特定物质的测试方法标准。
连同之前发布的GB4806.2奶嘴、GB31603生产通用卫生规范和GB31604.1迁移试验通则，以及GB31604.2等
方法标准，基本形成我国关于食品接触材料及制品（以下简称食品接触材料）的新国标体系

部分国标展示：

□树脂 GB 4806.6-2016 食品接触用塑料树脂

□涂层 GB 4806.10-2016 食品接触用涂料及涂层

□金属制品 GB 4806.9-2016 食品接触用金属材料及制品

□添加剂 GB 9685-2016 食品接触材料及制品用添加剂使用标准

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

